
Uchwała Nr XVII/188/04                                                                
Rady Miejskiej w Rymanowie 
z dnia 20 sierpnia 2004 roku 

 
w sprawie udzielenia zgody Burmistrzowi Gminy na sprzedaż w drodze 
przetargu samodzielnych   lokali użytkowych w budynku wielolokalowym, 
położonym  w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.,,a’’ ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku         
o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z  2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203/ oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543, z 
2001 r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002 r. Nr 25, poz.253, Nr 74, 
poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, 
poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz. 2058,  z 2003 r. Nr 1, poz.15, Nr 80, 
poz.717, 720, 721, Nr 95, poz.874, Nr 124, poz.1152, Nr 162, poz.1568, Nr 203, 
poz.1966, Nr 217, poz.2124, z 2004 r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19, poz.177, Nr 91, 
poz. 870, Nr 92, poz.880 i Nr 141, poz.1492 / - Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż w drodze przetargu, 
stanowiących własność gminy Rymanów, 2-ch samodzielnych lokali 
użytkowych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, którą stanowi także 
działka gruntowa nr 1491, położonych w budynku wielolokalowym                    
w Rymanowie przy ul. Rynek 2. 
                                                              § 2 
Zawarcie umowy, o której mowa w § 1 nastąpi przy zachowaniu warunków                   
i zasad postępowania określonych w Kodeksie Cywilnym i w ustawie z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U z 2000 r. Nr 46, 
poz.543,     z 2001 r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 
253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz.15, 
Nr 80, poz.717,720, 721, Nr 95, poz.874, Nr 124, poz.1152, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 203, poz.1966, Nr 217, poz.2124, z 2004 r. Nr 6, poz.39 i Nr 19, poz.177, Nr 
91, poz. 870,  Nr 92, poz. 880 i Nr 141, poz.1492/. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


